Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Тимковская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
от 01.09.2024 года № 49

«Оназначении куратора, ответственного за
реализацию программы наставничества»

С целью оказания методической помощи педагогам и обучающимся и
реализации дорожной карты наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Козлова Сергея Александровича, советника директора,

куратором, ответственным за реализацию программы
наставничества.

2. Куратору, ответственному за реализацию программы наставничества,
отнести решение следующих задач:
- реализация программы наставничества
- обеспечение условий для повышения уровня профессионального
мастерства педагогов, задействованных в ходе реализации программы
наставничества
- сбор и работа с базой наставников и наставляемых
- решение организационных вопросов, возникающих в ходе реализации
программы наставничества
- проведение внутреннего контроля, мониторинга реализации программы
наставничества
- обеспечение формирования баз данных лучших практик наставничества

3. Утвердить Положение о системе наставничества, Программу
наставничества.

4. Утвердить дорожную карту реализации программы наставничества
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.